
 
      PRIMÁTOR STATUTÁRNÍHO MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

S V O L Á V Á  

NA PONDĚLÍ 20. KVĚTNA 2024 

8. zasedání Zastupitelstva města Frýdku-Místku 

 

Místo konání:        velká zasedací síň Magistrátu města Frýdku-Místku 

Začátek:                 ve 13:00 hodin   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
NÁVRH PROGRAMU:          

1.  Zahájení a schválení programu 8. zasedání ZMFM 

2.  Informace o zásahu Národní centrály proti organizovanému zločinu na Magistrátu města  

     Frýdku-Místku 

3.  Diskuse 

4.  Závěr 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Informace o distanční účasti: 
 
Členové ZM jsou oprávněni účastnit se zasedání ZM ze závažných důvodů distančním způsobem za podmínek 
stanovených Jednacím řádem ZMFM. Člen ZM, který se chce zasedání ZM zúčastnit distančním způsobem, je povinen 
toto oznámit písemně primátorovi a odboru kancelář primátora včetně uvedení důvodu nejméně 24 hod. před 
termínem konání zasedání ZM. 
Člen ZM účastnící se zasedání ZM distančním způsobem musí využít takové technické zařízení pro přenos obrazu 
a zvuku (tj. formu videokonference), které umožňuje uplatňovat jeho zákonná práva spojená s účastí na schůzi. 
Účast člena ZM je realizována prostřednictvím videokonferenční aplikace Microsoft Teams.  

 

Vyjádření k návrhu programu: 
 
Výše uvedené zasedání svolává primátor na základě žádosti 20 členů Zastupitelstva města Frýdku-Místku, kteří 

navrhli k projednání uvedený bod. Primátor je dle zákona povinen svolat zasedání zastupitelstva obce, požádá-li o 

to alespoň jedna třetina členů zastupitelstva obce. Primátor nemá možnost měnit navrhovaný bod programu, který 

formulovali zastupitelé. O tom, že na Magistrátu města žádný zásah Národní centrály proti organizovanému zločinu 

neproběhl, nýbrž konal činnost odbor obecné kriminality Krajského ředitelství policie České republiky, byli zastupitelé 

informováni přípisem primátora. Bližší informace k této záležitosti jsou uvedeny v odkaze: 

https://www.frydekmistek.cz/policie-pripomnela-mlcenlivost-opozice-presto-zada-informace-o-organizovanem-

zlocinu-ke-kteremu-na-magistratu-nedoslo/ 

 
Petr Korč 

                                                                                                                                       primátor                                                     
 

ZASEDÁNÍ JE VEŘEJNÉ 

https://www.frydekmistek.cz/policie-pripomnela-mlcenlivost-opozice-presto-zada-informace-o-organizovanem-zlocinu-ke-kteremu-na-magistratu-nedoslo/
https://www.frydekmistek.cz/policie-pripomnela-mlcenlivost-opozice-presto-zada-informace-o-organizovanem-zlocinu-ke-kteremu-na-magistratu-nedoslo/

